
REPUBLIKA E SHQPEIUSE 

BASHKIA E QnETIT 
KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

VENDIM 

Nr. f i  DatE 4- 03 ,Loo(-' 

Mbi dltenien e ndihmes ekonomike per periudhliut 1-28 Shkurt 2009. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.9355, dt.10.03.2005 "Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendimin nr 787, dt. 14.12.2005 "Per percaktimn e 
kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihmes ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendirnit te paraqitur 
nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i Bashkise 

VENDOSI: 

Te Pkfitojne ndihme ekonomike 1283 familje. Me nje fond prej 4550. 

Te Perfitojne kompesim te energjise 347 familje te NE dhe P.A.K. Me nje fond 
prej 180. 

Te Perfitojne pagese paaftesie 967 persona. 
kujdestari paaftesie 95 persona 

Fondi per paafiesi 9405 

Te Perfitojne pagese verberie 1 82 persona. 
kujdestari verberie 76 persona 

Fondi per te verberit 2336 

Te Perfitojne pagese paraplegjike 74 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 73 persona 

Fondi per paaftesi 2317 

Te Perfitojne pagese invaliditeti 1493 persona. 

Adresa: Fir. "28 Nentori" Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Korge, Albania 
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Fondi per invalidet 4612 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 23 - familjet, per aresyet e renditura 
perbri 

Ernrat e famj.ljeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihmes ekonomike 
dhe aresyet perkatese. 
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Ernrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndlhmes ekonomike dhe aresyet 
perkatese 
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Aresyet e rifutjes ne skeme 
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EMERI ATESIA MBIEMERI 
i kryefamiljarit 

SPIRO MANTHO PISQULI 

ADRIATIK KAMBER LIP0 

KLODIANA PERPARIM GJOZA 
ALMA GAQI FSHATI 

ZAMIRA SINAN LAMCE 

AFERDITA QANI ILJADHIS 

AFERDITA NICO 
EMILJAN BEQIRI 
HAMDI KULLA 
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LIRI DJNGELLOSHI 
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1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale dhe Strehimit. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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SKENDER DINGELLOSHI 

Kryetare e Keshillit Bashkiak 
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BESNIK SELIMI 
ARDIAN BAME 

SAZAN COCI 
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ARDIAN TEROLLI 

ADRIAN BEDULLA 

EMILJANO KENETA 
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Kthim nga punesimi 
Liruar nga burgu 
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